
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRTKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

Preiļos 

2021.gada 29.aprīlī                              Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 11.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS   

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Juris ERTS 

Klavdija ZARĀNE 

Māra PUDNIKA  

Ineta LIEPNIECE  

Juris VUCĀNS 

Aigars ZĪMELIS  

Māris LEIKUČS 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Zigmārs ERTS  - darbnespējas lapa; 

Iveta STARE - darbnespējas lapa; 

Ārijs Vucāns – cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Ilona Žukova  - juriste; 

Jānis Skutelis – Tehniskās daļas vadītājs; 

Sanda Launerte – juridiskās daļas vadītājas vietniece; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Sanita Meļko – attīstības daļas vadītājas vietniece; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda  iepazīstina ar izsludināto ārkārtas novada domes sēdes darba 

kārtības jautājumu. 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izsoles rezultātiem 

1.§ 

Par izsoles rezultātiem 

Par nekustamā īpašuma A.Paulāna iela 1A, Preiļos, nomas tiesību izsoli 

(Ziņo: M. Plivda, S. Meļko, izsakās: J. Vucāns, A. Zīmelis) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma A.Paulāna iela 1A, Preiļos, 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, konstatēts: 

1.Saskaņā ar novada domes 2021.gada 30.marta sēdes lēmumu protokols Nr.5.,punkts 3., tika 

izsludināta pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 004 0504 A.Paulāna 

iela 1A, Preiļos, 7732/10195 domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 

004 0504, (zemes vienības kopējā platība 0,1600 ha), un būves - neapdzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 7601 004 0504 001 (ēkas kopējā platība 1065,5 m2 ) daļas 773,2 m2 

platībā; nomas tiesību pirmā izsole.  

2. Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 ”Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 62 punktu un izsoles noteikumiem (apstiprināti ar 

Preiļu novada domes 30.03.2021.sēdes lēmumu, prot. Nr. 5.punkts 3.),    

 

Notiek debates par lēmumprojektu.( Vairāk klausīties audio formātā no 10. minūtes) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. Madalāne, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis);  PRET- 3 balsis ( M. Leikučs, A. Zīmelis, J. Vucāns); 

ATTURAS – 1 balss ( M. Pudnika), Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 004 

0504 A.Paulāna iela 1A, Preiļos, 7732/10195 domājamo daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7601 004 0504, (zemes vienības kopējā platība 0,1600 ha), un 

būves - neapdzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0504 001 (ēkas kopējā 

platība 1065,5 m2 ) daļas 773,2 m2 platībā, nomas tiesību izsoles rezultātus (izsoles 

protokols – pielikumā). 

2. Uzskatīt izsoli par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicis neviens pretendents. 

3. Rīkot jaunu pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 004 0504 

A.Paulāna iela 1A, Preiļos, 7732/10195 domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7601 004 0504, (zemes vienības kopējā platība 0,1600 ha), un būves - 

neapdzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0504 001 (ēkas kopējā platība 

1065,5 m2 ) daļas 773,2 m2 platībā; nomas tiesību izsoli, ar iznomājamā objekta nosacītās 

nomas maksas sākumcenu EUR 1500,00 mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 004 0504 

A.Paulāna iela 1A, Preiļos, 7732/10195 domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7601 004 0504, (zemes vienības kopējā platība 0,1600 ha), un būves - 

neapdzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0504 001 (ēkas kopējā platība 

1065,5 m2 ) daļas 773,2 m2 platībā, nomas tiesību izsoles noteikumus. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 nekustamā īpašuma daļai 

 juridiskajai daļai 

 

Sēdi slēdz: plkst. 11.30 

Novada domes priekšsēdētāja     ______________________      M. Plivda 

 

Deputāti                                                          _______________________    K. Zarāne 

 

                                                                                               _______________________ J. Vucāns 

 

                                                     _______________________   I. Liepniece 

  

                       ______________________    N. Hļebņikova 

                                                                                            ______________________   Ā. Vucāns 

       

           ______________________    M. Pudnika 

     

             ____________________     J. Erts   

   

    ______________________     V. Madalāne 

  

    ______________________     J. Želvis 

 

   ______________________      A. Zīmelis 

 

    ______________________     Ē. Vilcāns 

                                                                 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                  

 

Protokols parakstīts 2021.gada 29.aprīlī 


